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Piyasalar Kapanis Degisim % Kapanis Degisim %
BIST-100 1.090 -0,66 Atlas 1,54 5,48
BIST-30 1.222 -0,8 Avgyo 2,25 - 088
BIST-100 islem Hacmi 12.242.713.892 Avtur 2,44 2,95
Tahvil (En Aktif) 13,24 0,15 Mepet 3,75 0,81
Metro 2,15 3,86
Mtryo 2,23 - 045
vior Kapanis Degisim % Vangd 1,76 1,73
BIST-30 Kontratlari (Ekim) 1.228 -0,69
Dolar Kontratlari (Eyliil) 7,535 0,32 Yurtdisi Borsalar Kapanis Degisim %
ABD-Dow Jones(Future) 27.595 -1,71
Almanya — Dax(Future) 12.946 -1,18
Parite Kapanig Degisim % Japonya — Nikkei 23.274 0,8
Dolar/TL 7,4886 0,42
Euro/TL 8,8319 0,23 Emtia Kapanis Degisim %
Euro/Dolar 1,1792 -0,19 Altin(Ons/Dolar) 1.924 -0,24

Petrol (Brent) 39,79  -5,99
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Piyasa Glindemi Sirket Haberleri

VERiI GUNDEMI
Zaman Doviz Onem Olay Aciklanan Beklenti Onceki
12:40 | EUR Almanya 10 Yillik Tahvil ihalesi -0,460%
15:00 | USD EIA Kisa Vadeli Enerji Gorliinimu
17:00 | USD is imkanlari ve Personel Degisim Orani (JOLTS) (Tem) 6,000M 5,889M
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Teknik Analiz
. Gunluk Veriler | | VeriGindemi | TeknikYorum =[O |

Gunluk Bulten 09.09.2020

Piyasa Giindemi

Sirket Haberleri

Forex 1

Teknik olarak dikkat ceken hisseler

BIZIM NETAS SELEC
RSI(14) | 56,116 Al RSI(14) | 60,784 Al RSI(14) | 61,807 Al
STOCH(9,6) | 55,792 Al STOCH(9,6) | 54,167 NOTR STOCH(9,6) | 38,050 Sat
STOCHRSI(14) | 24,078 Asiri Satis STOCHRSI(14) | 70,317 Al STOCHRSI(14) | 31,799 Sat
MACD(12,26) | 0,080 Al MACD(12,26) | 0,090 Al MACD(12,26) | 0,057 Al
ADX(14) | 29,864 Al ADX(14) | 32,737 Al ADX(14) = 40,803 Al
Williams %R | -48,936 NOTR Williams %R | -26,087 Al Williams %R | -50,943 NOTR
CCl(14) | 44,1058 NOTR CCl(14) | 112,5924 Al CCl(14) | 138,2539 Al
ATR(14)  0,1386 Disiik Hareketli ATR(14) | 0,1757 Yuksek Hareketli ATR(14)  0,1107 Yiiksek Hareketli
Highs/Lows(14) | 0,0000 NOTR Highs/Lows(14) A 0,0829 Al Highs/Lows(14) | 0,0707 Al
Ultimate Oscillator | 43,338 Sat Ultimate Oscillator | 47,680 Sat Ultimate Oscillator | 50,266 NOTR
ROC | 0,372 Al ROC | 2,468 Al ROC | 2,747 Al
Bull/Bear Power(13) | 0,0860 Al Bull/Bear Power(13) | 0,3320 Al Bull/Bear Power(13)  0,2120 Al
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EUR/USD

RSI(14)
STOCH(9,6)
STOCHRSI(14)
MACD(12,26)
ADX(14)

Williams %R
ccl(14)

ATR(14)
Highs/Lows(14)
Ultimate Oscillator
ROC

Bull/Bear Power(13)

44,316
30,739
70,206
-0,001
39,118
-65,042
-53,4095
0,0014
0,0000
48,190
-0,323
-0,0004

Sat
Sat
Al
Sat
Sat
Sat
Sat
Dusuk Hareketli
Notr
Sat
Sat
Sat

BRENT PETROL

RSI(14)
STOCH(9,6)
STOCHRSI(14)
MACD(12,26)
ADX(14)

Williams %R
CCl(14)

ATR(14)
Highs/Lows(14)
Ultimate Oscillator
ROC

Bull/Bear Power(13)

52,812
54,463
98,409
-0,070
33,071
-39,796
46,9180
0,2414
0,1136
62,616
-0,531
0,0560

No6tr
No6tr
Asiri Alis
Sat

Notr

Al

Notr
Distuk Hareketli
Al

Al

Sat

Al
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ONS ALTIN

RSI(14)
STOCH(9,6)
STOCHRSI(14)
MACD(12,26)
ADX(14)

Williams %R
CCl(14)

ATR(14)
Highs/Lows(14)
Ultimate Oscillator
ROC

Bull/Bear Power(13)

Piyasa Giindemi

77,253
59,422
91,809
10,820
51,402
-3,861
206,0899
6,1407
13,5071
68,018
0,954
24,3340

Sirket Haberleri

Asirt Als
Al

Asiri Alis
Al

Al

Asirt Als
Asirt Als
Dislik Hareketli
Al

Al

Al

Al
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PiYASA GUNDEMI

Diinya ekonomisinde toparlanma isaretleri gordiglint belirten IMF Baskani Georgieva, "Merkez bankalari blylik miktarlarda likidite enjekte etmek ve ulusal ekonomileri ile
diger Ulkelerin ekonomilerini desteklemek igin mucizeler yaratti" dedi.

Fitch, Kiresel Ekonomik Gériinim raporunda, kiiresel biiyiime tahminini bu yil i¢in -%4,6'dan -% 4,4'e revize etti. Raporda, Tirkiye ekonomisinin 2020 igin biyliime tahmininin

-% 3,9'dan -% 3,2'ye revize edildigi bildirildi.

Beyaz Saray koronaviriis danismani Dr.Anthony Fauci, Hastalik ve Onleme Merkezleri'nin eyaletlerden 1 Kasim'a kadar dagitim tesislerini hazir etmelerini istemesine ragmen,
bir koronavirus asisinin ABD baskanlik segimlerinde muhtemelen hazir olmayacagini bildirdi.

Sabah itibariyle Asya borsalarinda negatif seyirler izleniyor. Dolar/TL ise 7,4850 ile dlinkii kapanis seviyelerinden gline basliyor.
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SIRKET HABERLERI

NTHOL, "Eglence merkezleri olarak gecen kulipler, diskolar ve casinolar 01 Ekim 2020 tarihine kadar kapatilmistir." Alinan bu tedbir kararlari sonrasinda, Sirket'in KKTC'de
faaliyet gosteren tiim Casinolari bu sabah itibariyla gecici olarak 01 Ekim 2020 tarihine kadar kapatilmasi ve faaliyetlerine ara verilmesi karari alinmistir. Yine KKTC'de faaliyet
gosteren Otellere ise gegici olarak yeni misafir kabul edilmeyecek, rezervasyon talepleri alinmayacaktir. Karadag'da bulunan 2 adet Casino ile Bulgaristan'da bulunan Casino
ve Otel faaliyetlerine devam etmektedir. Hirvatistan'da bulunan Casino ise renovasyon sebebiyle faaliyette bulunmamaktadir.

DERAS - 2019/34 sayili Yonetim Kurulu kararinca sirket aktiflerinde bulunan yatirim amach gayrimenkullerin satilmasina karar verilmistir. Bu amacla Canakkale ili Gelibolu
ilcesinde bulunan mesken vasifli gayrimenkul 355.000 TL degerle Aydin Oztiirk'e satilmistir. Olusan 200.000 TL (Vergi Usul Kanununa gére) - 55.000 TL (TMS/TFRS gére)
gayrimenkul satis karinin nasil degerlendirilecegine Yonetim Kurulu daha sonra karar verecektir.

DGATE - INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI MUHENDISLIK SANAYi VE TiCARET Sirketin bagh ortakliklarindan halka acik Datagate Bilgisayar Malzemeleri Tic. A.S.'nin (DGATE) %
10'luk hissesini dniimiizdeki 5 yil icerisinde borsada satmayi planlamaktadir. Planlanan bu satis neticesinde elde edilmesi beklenen fon tutari sirketin indeks Bilgisayar Sistemleri
Miihendislik Sanayi Ve Ticaret A.S.'nin (INDES) gelecek biiyiime hedeflerini desteklemek amagli olarak kullaniimasi planlanmaktadir.

MEGAP - Firmanin Covid-19 Pandemi sirecinde Antibakteriyel Maske Kumasi satisi yurt i¢i 18.628.421 TL yurt disi 258.779 USD olarak gergeklesmistir. Bunun yaninda
onumuzdeki 3 aylik slrecte teslim edilmek (izere yurt ici ve yurt disi toplam 15.000.000 TL siparisi mevcuttur.

RALYH - Sirketin Bagh Ortakliklarindan RAL YAPI MUHENDISLIK A.S., T.C. Cevre ve Sehircilik Bakanlig Toplu Konut idaresi Baskanligi tarafindan 17.08.2020 tarihinde diizenlenen
185.968.976,00 TL bedelli "Malatya ili Battalgazi ilcesi Beydagi Mahallesi 3 ve 4 Etaplar 1. Bolge 886 Adet Konut ve 38 Adet Diikkan insaatlari ile Altyapi ve Cevre Diizenlemesi
isi" ihalesi kapsaminda IDARE tarafindan 08.09.2020 tarih ve 96803 sayili yazi ile 10 giin igerisinde SOZLESME yapmak lizere davet edilmistir.

YAYLA - Yayla Enerji Uretim Turz. Ve ins. Tic. A.S. olarak yiiklenimi altinda yapimi devam eden Akbiik (AYDIN) Kanalizasyon insaatinda; iller Bankasi A.S. izmir Bélge
Midarlagi'niin 02.09.2020 tarih ve 73649 sayili oluru geregi toplam 239 giin slire uzatimi ile isin revize bitim tarihi 11.09.2021 olarak belirlenmistir.
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Telefon 10212 344 09 00
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E Mail : info@metroyatirim.com.tr

Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirnm danismanhgi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri
tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize
uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.




